Coburger Amtsblatt

Nachrichtenblatt amtlicher Dienststellen der Stadt Coburg und des Landkreises Coburg

Freitag, 02.06.2023 Seite 71 76. Jahrgang – Nr. 17

Inhaltsverzeichnis

Stadt und Landkreis Coburg

Blutspenderservice

Zahnärztlicher Notdienst

Stadt Coburg

Amtlicher Hinweis über die Veröffentlichung der Haushaltssatzung des Zweckverbandes Zulassungsstelle Coburg für das Haushaltsjahr 2023 im Oberfränkischen Amtsblatt

Stadt und Landkreis Coburg

Blutspenderservice

Alle Blutspendetermine und weiterführende Informationen für Spender und an der Blutspende Interessierte, beispielsweise zum kostenlosen Gesundheitscheck, sind unter der kostenlosen Hotline des Blutspendedienstes 0800 11 949 11 zwischen 08:00 Uhr und 17:00 Uhr oder unter www.blutspendedienst.com im Internet abrufbar. Wir empfehlen unsere BlutspendeApp für iOS und Android (www.spenderservice.net): Individuelle Spendeinfos, Terminerinnerungen und Blutspende-Forum.

Zahnärztlicher Notdienst

Den aktuellen Notdienst aller Bereiche (alle Änderungen) finden Sie immer aktualisiert unter www.notdienst-zahn.de.

Auf einen Blick sind hier die aktuellen Termine im KV Coburg.

Stadt Coburg

Amtlicher Hinweis über die Veröffentlichung der Haushaltssatzung des Zweckverbandes Zulassungsstelle Coburg für das Haushaltsjahr 2023 im Oberfränkischen Amtsblatt

Die Stadt Coburg weist hiermit gemäß § 24 Abs. 2 des Gesetzes über die kommunale Zusammenarbeit (KommZG) in Verbindung mit § 20 Abs. 1 S. 2 der Satzung für den Zweckverband "Zulassungsstelle Coburg" darauf hin, dass die Haushaltssatzung des Zweckverbandes Zulassungsstelle Coburg für das Haushaltsjahr 2023 im Oberfränkischen Amtsblatt 2023, Nr. 7 vom 25. Mai 2023, S. 89 veröffentlicht wurde.

Coburg, den 26.05.2023 STADT COBURG

gez. Dominik Sauerteig Dominik Sauerteig Oberbürgermeister